

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20 Makarnadn kolye Evde iki kişilik bir takı tasarım atölyesi kurabilirsiniz. Delikli makarnaları boyayın ve renkli iplere geçirin.	21 Balonla yürüme Balonları iki ayak arasına sıkıştırarak yürüme yarışı yapın.
22 Hangi hayvan? Dergilerden hayvan resimleri kesin ve bir poşete koyun. Her oyuncu sırayla bir resim çeksin ve resimdeki hayvanı hareketleriyle diğer oyuncuya anlatmaya çalışsın.	23 Hangisi kayboldu? Masanın üzerine beş adet nesne koyun. Çocuğunuzun bu nesnelere dikkatle bakmasını, 40 saniye sonra da gözünü kapamasını isteyin. Masanın üzerinden bir nesne alıp saklayın ve ondan eksik olanı bulmasını isteyin.	24 Sıcak-soguk Bulunduğunuz z odada bir eşya seçin ve çocuğunuzda n bunun ne olduğunu tahmin etmesini isteyin. Seçtiğiniz şeye yaklaştıkça 'sıcak', ondan uzaklaştıkça 'soğuk' diyerek onu yönlendirmeyi unutmayın!	25 Resimli hafıza oyunu Bir kağıda elma, araba, çiçek, ev gibi şeylerin resmini çizin. Ama her şeyden iki tane olmalı. Çünkü daha sonra bu resimleri kesecek, karıştırıp ters bir şekilde masaya dizecek ve resimlerin eşini bulmaya çalışarak hafıza oyunu oynayacaksınız!	26 Neye benziyor? Birlikte camın önüne oturun, perdeyi açın ve gökyüzünü izleyin. Gördüğünüz bulutların şekilleri hakkında yorum yapmaya başlayın. Emin olun, çocuğunuzdan çok ilginç benzetmeler duyacaksınız! Gece yıldızlar , ay ve gezegenler hakkında konuşabilirsiniz.	27 Terazi yapımı Çocuğunuzun nesnelerin ağırlıklarını karşılaştırabileceği bir terazisi var mı? Cevabınız 'hayır'sa, birlikte bir terazi yapabilirsiniz! Kartondan ya da mukavadan eşit boyda iki kare kesin. Oluşturduğunuz karelerin dört kenarına delik açarak ipleri içinden geçirin ve ipleri bir elbise askısına ya da oklavaya bağlayın. Böylece ona ağır	28 Ne yiyorum? Çocuğunuzun meyve saatini oyunla renklendirme ye ne dersiniz? Gözlerini bağlayın ve yediği meyvelerin hangisi olduğunu tahmin etmesini isteyin!
29 Doğaya parkta, bahçede farklı renk boyutla yapraklar toplayın. hangi ağaç yaprağı olduğunu konuşun ve bunlarla suluboya yaprak baskısı yapın	30 Tak takıştır partisi Şapka, kolye, kravat, papyon, kemer, güneş gözlüğü, atkı, bere... Çocuğunuzla bir tak takıştır partisi vererek kendinize eğlenceli kostümler oluşturabilirsiniz.	31 Ne çizdim? Çocuğunuz arkaasını dönsün ve siz sırtına işaret parmağınızla bir şekil çizin. Çocuğunuz ne çizdiğinizi tahmin etmeye çalışsın	01 ŞUB AT Bowlİng Boş su şişelerini labut yaparak evde bir bowling turnuvası düzenleyebilirsiniz. Şişeleri dizin ve topu	02 ŞUBA T Yediğiniz meyvelerin çekirdeklerini bahçenize, toprağa ekin büyümesini takip edin	03 ŞUB AT Masanın üstüne bir çarşaf örtüp mağarcılık oynayın, kampta çardırda olduğunuzu hayal edin bunlarla ilgili sohbet edin	04 ŞUB AT Çocuğunuzun bebeklik resimlerine bakın anılarınızı anlatın. Kendi bebeklik resimlerinizi yapın

YARIYIL TATILI OYUN TAKVİMİ

Ocak